

ROZPOČET		PROJEKT ORGANIZÁCIE DOPRAVY A TRASY AUTOBUSU NA POĽNEJ ULICI			
P.Č.	Popis	Jednot	Množstvo	JC	SPOLU
A Zemné a búracie práce					
A.1	Odstránenie asfaltovej vrstvy vozovky	m ²	12,0	38,82 €	465,84 €
A.2	Odstránenie podkladových vrstiev vozovky	m ²	12,0	134,65 €	1 615,80 €
A.3	Odstránenie exist. chodníkov	m ²	75,0	38,80 €	2 910,00 €
A.4	Odstránenie staveb. spomaľ. prahu	m ²	35,0	38,80 €	1 358,00 €
A.5	Odhumusovanie v priestore nav. zastávok	m ²	50,0	11,03 €	551,50 €
A.6	Odvoz a likvidácia odpadu	t	53,8	108,32 €	5 829,78 €
A.7	Stavebná úprava chodníkov v mieste odstráneného	súb.	1	335,58 €	335,58 €
A.8	Zahumusovanie po rekonštrukcii	súb.	1	198,95 €	198,95 €
A.9	Realizácia zemných a búracích prác	súb.	1	914,97 €	914,97 €
B Autobusová zastávka AZ1					
B.1	Zámková dlažba typ "KLASIK" 60 mm	m ²	50,0	23,50 €	1 175,00 €
B.2	Dlažba pre nevidiacich s drážkami	m ²	1,5	26,72 €	40,08 €
B.3	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami	m ²	6,0	26,72 €	160,32 €
B.4	Cementová malta MC10	m ³	0,3	96,99 €	29,10 €
B.5	Betón C 20/25 - X0	m ³	3,4	98,37 €	332,49 €
B.6	Obrubník záhradný 100x20x5 cm	m	8,0	5,68 €	45,44 €
B.7	Obrubník cestný šikmý 100x25x15 cm	m	2,0	11,30 €	22,60 €
B.8	Obrubník kasselský prechodový pravý	m	1,0	241,89 €	241,89 €
B.9	Obrubník kasselský prechodový ľavý	m	1,0	241,89 €	241,89 €
B.10	Obrubník kasselský nábehový pravý	m	1,0	306,35 €	306,35 €
B.11	Obrubník kasselský nábehový ľavý	m	1,0	306,35 €	306,35 €
B.12	Obrubník kasselský priebehový	m	12,0	306,35 €	3 676,20 €
B.13	Makadam 4/8	m ³	2,0	51,65 €	103,30 €
B.14	Štrkodra 16/32	m ³	15,6	96,24 €	1 501,34 €
B.15	Prístrešok zastávky LARA 2B11	ks	1	2 867,00 €	2 867,00 €
B.16	Zhotovenie základov pre prístrešok zastávky	ks	1	585,60 €	585,60 €
B.17	Montáž prístrešku zastávky LARA 2B11	ks	1	1 073,60 €	1 073,60 €
B.18	Zhotovenie základu pod označník zastávky	ks	1	390,40 €	390,40 €
B.19	Realizácia a pokládka	m ²	57,5	36,55 €	2 101,63 €
C Autobusová zastávka AZ2					
C.1	Zámková dlažba typ "KLASIK" 60 mm	m ²	45,0	23,50 €	1 057,50 €
C.2	Dlažba pre nevidiacich s drážkami	m ²	1,0	26,72 €	26,72 €
C.3	Dlažba pre nevidiacich s výstupkami	m ²	6,0	26,72 €	160,32 €
C.4	Cementová malta MC10	m ³	0,3	96,99 €	27,16 €
C.5	Betón C 20/25 - X0	m ³	3,3	98,37 €	322,65 €
C.6	Obrubník záhradný 100x20x5 cm	m	7,0	5,68 €	39,76 €
C.7	Obrubník cestný šikmý 100x25x15 cm	m	2,0	11,30 €	22,60 €
C.8	Obrubník kasselský prechodový pravý	m	1,0	241,89 €	241,89 €
C.9	Obrubník kasselský prechodový ľavý	m	1,0	241,89 €	241,89 €
C.10	Obrubník kasselský nábehový pravý	m	1,0	306,35 €	306,35 €
C.11	Obrubník kasselský nábehový ľavý	m	1,0	306,35 €	306,35 €
C.12	Obrubník kasselský priebehový	m	12,0	306,35 €	3 676,20 €
C.13	Makadam 4/8	m ³	1,8	51,65 €	92,97 €
C.14	Štrkodra 16/32	m ³	14,1	96,24 €	1 353,13 €
C.15	Prístrešok zastávky LARA	ks	1	2 867,00 €	2 867,00 €
C.16	Zhotovenie základov pre prístrešok zastávky	ks	1	585,60 €	585,60 €
C.17	Montáž prístrešku zastávky LARA	ks	1	1 073,60 €	1 073,60 €
C.18	Zhotovenie základu pod označník zastávky	ks	1	390,40 €	390,40 €
C.19	Realizácia a pokládka	m ²	52,0	36,55 €	1 900,60 €
D Autobusová zastávka Moravská ul.					
D.1	Prístrešok zastávky LARA	ks	1	2 867,00 €	2 867,00 €
D.2	Zhotovenie základov pre prístrešok zastávky	ks	1	585,60 €	585,60 €
D.3	Rozobratie a zloženie existujúcej dlažby	ks	1	330,00 €	330,00 €
D.4	Výkop a odvoz zeminy zo základov	ks	2	280,00 €	560,00 €
D.5	Montáž prístrešku zastávky LARA	ks	1	1 073,60 €	1 073,60 €
D.6	Zhotovenie základu pod označník zastávky	ks	1	390,40 €	390,40 €
E Doasfaltovanie vozovky v mieste odstráneného staveb. spomaľ. prahu					
E.1	Asfaltový koberec mastixový SMA 11; PMB 45/80-75 s	m ³	1,4	557,42 €	780,39 €
E.2	Spojovací pásik DUNAFLEX 40x8	m	1,1	3,01 €	3,16 €

E.3	Spojovací postrek asfaltový PS,AEK	kg	14,0	6,83 €	95,62 €
E.4	Tesniaca zalievka Crafcro Roadsaver 211	kg	87,5	12,98 €	1 135,75 €
E.5	Realizácia a pokládka	súb.	1	830,00 €	830,00 €
F	Asfaltobetónový pás na vozovke				
F.1	Asfaltobetón AC011, CA 50/70	m ²	12,0	82,05 €	984,60 €
F.2	Spojovací pásik DUNAFLEX 40x8	m	40,0	2,83 €	113,20 €
F.3	Spojovací postrek asfaltový PS,AEK	kg	7,2	6,44 €	46,37 €
F.4	Tesniaca zalievka Crafcro Roadsaver 211	kg	30,0	12,24 €	367,20 €
F.5	Betón C20/25 - X0	m ³	2,4	87,07 €	208,97 €
F.6	Realizácia a pokládka	súb.	1	380,00 €	380,00 €
G	Dočasné dopravné značenie				
G.1	Zvislá dopravná značka 253-30+131+263-30+Stĺpik	ks	2	23,56 €	47,12 €
G.2	Zvislá dopravná značka 253-30+114-10+263-30+Stĺpik	ks	1	23,56 €	23,56 €
G.3	Zvislá dopravná značka 253-30+114-20+Stĺpik	ks	1	19,40 €	19,40 €
G.4	Zvislá dopravná značka 203+114-10+Stĺpik	ks	1	19,40 €	19,40 €
G.5	Zvislá dopravná značka 204+114-20+Stĺpik	ks	1	19,40 €	19,40 €
G.6	Zvislá dopravná značka 114-10+Stĺpik	ks	1	13,86 €	13,86 €
G.7	Zvislá dopravná značka 114-20+Stĺpik	ks	1	13,86 €	13,86 €
G.8	Zvislá dopravná značka 131+Stĺpik	ks	1	13,86 €	13,86 €
G.9	Zvislá dopravná značka 131+503-10+Stĺpik	ks	1	19,40 €	19,40 €
G.10	Zvislá dopravná značka 131+503-20+Stĺpik	ks	2	19,40 €	38,80 €
G.11	Zvislá dopravná značka 331-50+Stĺpik	ks	2	13,86 €	27,72 €
G.12	Dopravné zariadenie 702-10+212-10+Stojan	ks	1	19,40 €	19,40 €
G.13	Dopravné zariadenie 702-10+Stojan	ks	7	16,63 €	116,41 €
G.14	Dopravné zariadenie 701-50+Stojan	ks	1	19,40 €	19,40 €
G.15	Vodorovná dopravná značka 621-65	m ²	7,9	10,01 €	79,28 €
G.16	Osadenie dopravného značenia	súb.	1	191,70 €	191,70 €
H	Trvalé dopravné značenie				
H.1	Zvislá dopravná značka 331-50	ks	2	52,78 €	105,56 €
H.2	Zvislá dopravná značka 253-30	ks	2	90,48 €	180,96 €
H.3	Zvislá dopravná značka 263-30	ks	2	90,48 €	180,96 €
H.4	Vodorovná dopravná značka 610-50	m ²	9,8	10,56 €	102,96 €
H.5	Vodorovná dopravná značka 621-60	m ²	17,2	10,56 €	181,63 €
H.6	Prefabrikovaný spomaľovací vankúš	ks	0	1 820,00 €	- €
H.7	Odstránenie zvislej dopravnej značky	ks	4	15,66 €	62,64 €
H.8	Odstránenie prefabrik. spomaľ. prahu	ks	1	15,66 €	15,66 €
H.9	Stĺpik Fe/Zn, dĺžky 3,5m	ks	4	64,38 €	257,52 €
H.10	Úchytky DZ, záslepka stĺpika	súb.	1	55,68 €	55,68 €
H.11	Osadenie dopravného značenia	súb.	1	148,78 €	148,78 €
SPOLU bez DPH					56 800,47 €
DPH 20%					11 360,09 €
Cena spolu s DPH					68 160,56 €